Potvrzeni objednavky 1198/0182/18

Cislo dokladu: ZAK-18-11-3045
Referent: I
Dodavatel:

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o.
Sidlo:

Vodi¢kova 791/41
110 00 Praha 1

Korespondenc¢ni adresa:

IC: 48108731, DIC; CZ48108731

Zaps. do OR ved. MS v Praze, oddil C, vlozka 15914.

tel: [
e-mail: il @dynex.cz
Interne G

Platebni tudaje:

Zpusob uhrady: Bankovnim pfevodem

Datum:
Predpokladané datum pinéni:

Odbératel:
MASARYKOVA UNIVERZITA
Lékarska fakulta

Kamenice 753/5
625 00 Brno - Bohunice

Sidlo: Zerotinovo namésti 617/9, 602 00 Brno

IC: 00216224, DIC: CZ00216224
tel:

e-mail: I @med.muni.cz

Zbozi dorugit:
LF MU - Biologicky ustav

Kamenice 5
625 00 Brno

Obchodni udaje:
Doprava: Vlastni rozvoz

PozZadovana zaloha: 0,00 K¢ Objednavka: 1198/0182/18

Urok: 0

Splatnost dni: 14

Ména: CzK

Popis Cislo MnozZstvi Cena za jedn. Cena bez DPH

QIAquick PCR Purification Kit 28106 2 Ks 11 040,00 22 080,00 21% 4636,80
(250)

Sleva 20% "AKCE IZOLACE" QIA-SLEVA 2Ks -2 208,00 -4 416,00 21% -927,36
Filter-Tips, 1000 ul (1024) 990352 1Ks 2 042,50 2042,50 21% 428,92
QIAGEN-tip 100 (25) 10043 1Ks 5 016,00 5016,00 21% 1 053,36
REPLI-g Single Cell Kit (24) 150343 1Ks 13 879,50 13 879,50 21% 2914,70
QlAprep Spin Miniprep Kit (250) 27106 1Ks 9 490,00 9490,00 21% 1 992,90
Sleva 20% "AKCE IZOLACE" QIA-SLEVA 1Ks -1 898,00 -1 898,00 21% -398,58
Celkem: 9 mj 46 194,00 9 700,74
Vystavil: Strana 1z 1

anftwara Altiie VVARIO - wann varin ~7

29.11.2018
11.12.2018

DPH Cena celkem

26 716,80

-5 343,36
2 471,42
6 069,36

16 794,20

11 482,90

-2 296,58

55 894,74





